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VERLAUTBARUNGEN
STADTPFARRE MARIA LANDSKRON

Fest der Heiligen Familie

28.12. 09:00 M. Landskron Pfarrgottesdienst auf gute Meinung

31.12.17:00 M. Landskron Jahresschlussmesse

gemeinsam mit der Pfarre St. Leonhard
Gestaltung: Singgruppe Soli Deo Gloria

Neujahr - Hochfest der Gottesmutter Maria

01.01.

02.01.

03.01.
. 09:00 M. Landskron Pfarrgottesdienst fur + Robert Papst

04.01

06.01.

07.01.
08.01.
09.01.

10.01.
11.01.

09:00 M. Landskron Festgottesdienst
Herz Jesu Freitag

17:00 M. Landskron HI. Messe
anschlieRend Eucharistische Anbetung

2. Sonntag nach Weihnachten

18:00 St. Ruprecht Vorabendmesse

Erscheinung des Herrn — Dreikonig

09:00 M. Landskron Pfarrgottesdienst mit den Sternsingern
fur + Mario Kopeinig

18:00 St. Ulrich HI. Messe

08:00 M. Landskron HI. Messe

18:00 M. Landskron HI. Messe

Taufe des Herrn

18:00 St. Ulrich Vorabendmesse
09:00 M. Landskron Pfarrgottesdienst mit Kinderkirche

Montag, den 12. Janner Seniorennachmittag

von 14 - 16 Uhr




